
Zarządzenie Nr 14/13

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 19 lutego 2013r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Kwidzyn

Na podstawie art.33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późno zmianami') oraz art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o

zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (j.t, z 2012r. poz.592, zm. z 2012r. poz.908) zarządzam,

co następuje:

§ 1

Ustalam Regulamin Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych w Urzędzie Gminy Kwidzyn, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego

zarządzenia.

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 41/11 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 18 kwietnia 2011 r.

§3

wo '1
\t'

BrD4 Nowo d 1..

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23,
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80,
poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441
i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138,
poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420
i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106 poz.675, z 2011r. Nr
21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz.567.


